



PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
Cumpliendo con la Ley Cumpliendo con Guatemala

INFORME EXTRAIDO DEL LIBRO AUTORIZADO POR LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS

ABRIL 2019

Fecha	Descripción	CUPONES DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE Q. 50.00					VALOR (Expresado en Quetzales)		
		CORRELATIVO		CANTIDAD			Ingreso	Egreso	Saldo
		Del	Al	Ingreso	Egreso	Saldo			
Ingreso de Cupones de Combustible UNO Guatemala -Saldo Inicial al 03.04.2019		9800797	9810296	9500		9500	Q475,000.00		Q 475,000.00
4/04/2019	Unidad Alerta Alba-Keneth - Conoc. 133-2019	9800797	9800867	0	71	9429	Q -	Q 3,550.00	Q 471,450.00
4/04/2019	Seguridad Institucional - Conoc. 134-2019	9800868	9800999	0	132	9297	Q -	Q 6,600.00	Q 464,850.00
4/04/2019	Jefatura de Seguridad - Conoc. 135-2019	9801000	9801003	0	4	9293	Q -	Q 200.00	Q 464,650.00
4/04/2019	Jefatura del Area Penal - Conoc. 136-2019	9801004	9801008	0	5	9288	Q -	Q 250.00	Q 464,400.00
4/04/2019	Dirección de Planificación - Conoc. 137-2019	9801009	9801013	0	5	9283	Q -	Q 250.00	Q 464,150.00
4/04/2019	Jefatura del Area de Extinción de Dominio - Conoc. 138-2019	9801014	9801021	0	8	9275	Q -	Q 400.00	Q 463,750.00
4/04/2019	Jefatura de Almacén - Conoc. 139-2019	9801022	9801025	0	4	9271	Q -	Q 200.00	Q 463,550.00
4/04/2019	Jefatura de Transporte - Conoc. 140-2019	9801026	9801029	0	4	9267	Q -	Q 200.00	Q 463,350.00
4/04/2019	Auditoria Interna - Conoc. 141-2019	9801030	9801034	0	5	9262	Q -	Q 250.00	Q 463,100.00
4/04/2019	Dirección Financiera - Conoc. 142-2019	9801035	9801039	0	5	9257	Q -	Q 250.00	Q 462,850.00
4/04/2019	Jefatura de Procuraduría - Conoc. 143-2019	9801040	9801059	0	20	9237	Q -	Q 1,000.00	Q 461,850.00
4/04/2019	Jefatura Area Civil - Conoc. 144-2019	9801060	9801064	0	5	9232	Q -	Q 250.00	Q 461,600.00
4/04/2019	Inspección General - Conoc. 145-2019	9801065	9801074	0	10	9222	Q -	Q 500.00	Q 461,100.00
4/04/2019	Jefatura del Área Contencioso Administrativo - Conoc. 146-2019	9801075	9801079	0	5	9217	Q -	Q 250.00	Q 460,850.00
4/04/2019	Jefatura de Comunicación Social - Conoc. 147-2019	9801080	9801084	0	5	9212	Q -	Q 250.00	Q 460,600.00
4/04/2019	Jefatura Niñez y Adolescencia Conoc. 148-2019	9801085	9801114	0	30	9182	Q -	Q 1,500.00	Q 459,100.00
4/04/2019	Jefatura de Protección de los Derechos de la Mujer, Adulto Mayor y Personas con Discapacidad - Conoc. 149-2019	9801115	9801119	0	5	9177	Q -	Q 250.00	Q 458,850.00
4/04/2019	Jefatura del Área de Medio Ambiente - Conoc. 150-2019	9801120	9801124	0	5	9172	Q -	Q 250.00	Q 458,600.00
4/04/2019	Jefatura Área Laboral - Conoc. 151-2019	9801125	9801129	0	5	9167	Q -	Q 250.00	Q 458,350.00
4/04/2019	Jefatura de Servicios Generales - Conoc. 152-2019	9801130	9801133	0	4	9163	Q -	Q 200.00	Q 458,150.00
4/04/2019	Jefatura Consultoría - Conoc. 153-2019	9801134	9801143	0	10	9153	Q -	Q 500.00	Q 457,650.00
4/04/2019	Dirección Administrativa - Conoc. 154-2019	9801144	9801148	0	5	9148	Q -	Q 250.00	Q 457,400.00
4/04/2019	Delegación de Huehuetenango - Conoc. 155-2019	9801149	9801194	0	46	9102	Q -	Q 2,300.00	Q 455,100.00
4/04/2019	Delegación de Quiché - Conoc. 156-2019	9801195	9801234	0	40	9062	Q -	Q 2,000.00	Q 453,100.00
4/04/2019	Delegación de Sacatepequez - Conoc. 157-2019	9801235	9801261	0	27	9035	Q -	Q 1,350.00	Q 451,750.00
4/04/2019	Delegación de Petén - Conoc. 158-2019	9801262	9801361	0	100	8935	Q -	Q 5,000.00	Q 446,750.00
4/04/2019	Delegación de Quezaltenango - Conoc. 159-2019	9801362	9801441	0	80	8855	Q -	Q 4,000.00	Q 442,750.00
4/04/2019	Delegación de Zacapa - Conoc. 160-2019	9801442	9801493	0	52	8803	Q -	Q 2,600.00	Q 440,150.00
4/04/2019	Delegación de Chimaltenango - Conoc. 161-2019	9801494	9801531	0	38	8765	Q -	Q 1,900.00	Q 438,250.00
4/04/2019	Delegación Coatepeque - Conoc. 162-2019	9801532	9801571	0	40	8725	Q -	Q 2,000.00	Q 436,250.00
4/04/2019	Delegación de Retalhuleu - Conoc. 163-2019	9801572	9801617	0	46	8679	Q -	Q 2,300.00	Q 433,950.00
4/04/2019	Delegación del El Progreso - Conoc. 164-2019	9801618	9801657	0	40	8639	Q -	Q 2,000.00	Q 431,950.00
4/04/2019	Delegación de Solola - Conoc. 165-2019	9801658	9801697	0	40	8599	Q -	Q 2,000.00	Q 429,950.00
4/04/2019	Delegación de Izabal - Conoc. 166-2019	9801698	9801727	0	30	8569	Q -	Q 1,500.00	Q 428,450.00
4/04/2019	Delegación de Alta Verapaz - 167-2019	9801728	9801787	0	60	8509	Q -	Q 3,000.00	Q 425,450.00
4/04/2019	Delegación de San Marcos - Conoc. 168-2019	9801788	9801837	0	50	8459	Q -	Q 2,500.00	Q 422,950.00
4/04/2019	Delegación de Suchitepéquez - Conoc. 169-2019	9801838	9801867	0	30	8429	Q -	Q 1,500.00	Q 421,450.00
4/04/2019	Delegación de Jalapa - Conoc. 170-2019	9801868	9801897	0	30	8399	Q -	Q 1,500.00	Q 419,950.00
4/04/2019	Delegación de Chiquimula - Conoc. 171-2019	9801898	9801932	0	35	8364	Q -	Q 1,750.00	Q 418,200.00
4/04/2019	Jefatura de Recursos Humanos - Conoc. 172-2019	9801933	9801937	0	5	8359	Q -	Q 250.00	Q 417,950.00
4/04/2019	Dirección General de Delegaciones Regionales -Conoc. 173-2019	9801938	9801947	0	10	8349	Q -	Q 500.00	Q 417,450.00
5/04/2019	Unidad de Transporte y Logística - Conoc. 174-2019	9801948	9802438	0	491	7858	Q -	Q 24,550.00	Q 392,900.00
23/04/2019	Procuraduría de la Niñez y la Adolescencia - Conoc. 175-2019	9802439	9802443	0	5	7853	Q -	Q 250.00	Q 392,650.00
25/04/2019	Procuraduría de la Niñez y la Adolescencia - Conoc. 176-2019	9802444	9802808	0	365	7488	Q -	Q 18,250.00	Q 374,400.00
Saldos Totales				0	2012		Q -	Q 100,600.00	Q 374,400.00

	CUPONES	VALORES
Saldo Inicial 03 de abril de 2019	9500	Q 475,000.00
Ingreso de cupones	0	Q -
Cupones Entregados	2012	Q 100,600.00
Saldo final al 25 de abril de 2019	7488	Q 374,400.00

Sara Abigail Chocoy Solórzano
Secretaria Ejecutiva
Procuraduría General de la Nación



Licda. Evelyn Trinidad Elías López
Directora Administrativa
Procuraduría General de la Nación



Guatemala, 08 de mayo de 2019

**RESUMEN DE LA DISTRIBUCIÓN DE CUPONES CANJEABLES POR COMBUSTIBLE
"CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2019"**

CONSUMO DE COMBUSTIBLE AÑO 2019	
JEFATURAS, DELEGACIONES Y DEPENDENCIAS	MARZO
Unidad de Transportes y Logística	Q 24,550.00
Unidad Operativa Alerta Alba Keneth	Q 3,550.00
Sede Central (Jefaturas)	Q 14,800.00
Delegaciones Departamentales	Q 39,200.00
Procuraduría de Niñez y Adolescencia *	Q 250.00
TOTAL POR MES	Q 82,350.00

* Nota: Se hizo entrega de 5 cupones de combustible, debido a que anteriormente por falta de disponibilidad a través del Conocimiento Móvil No. 132-2019 se hizo entrega de Q. 19,650.00 en cupones de combustible con denominación de Q. 50.00 c/u, siendo la cuota que correspondía de Q.19,900.00.


 Sara Abigail Chocoy Solórzano
 Secretaria Ejecutiva I
 Procuraduría General de la Nación




 Licda. Evelyn Trinidad Elías López
 Directora Administrativa
 Procuraduría General de la Nación

